
5CH 3G / 4G GPS WIFI h.264 4CH 720p AHD + 1CH 1080p HD 4ch HDD mobilní dvr pro taxi /
školní autobus, RCM-MDR7105series

 

PC PROHLÍŽENÍ SOFTWARU KLIENTŮ



 NEJVYŠŠÍ FUNKY

  



 

Hlavní rysy

 

* HIS řešení, H.264 komprese, podpora 5ch milionů pixelů video sledování, nahrávání videa a
přehrávání (4CH v reálném čase 720p milionů Analogový HD vstup a analogová standardní
kamera + vstup 1CH 1080P síťové kamery);

* 3CH video výstup (2CH CVBS video výstup, podpora předního a zadního výstupu, 1CH VGA
výstup pro volitelné příslušenství)   

* Exkluzivní pre-přidělit DVR Speciální systém souborů technologie, Řešení opakovaně
vymazat příčinu fragmentace souborů, řešení havárie systém souborů úložiště, ztráty dat a
nemůže najít paměťové médium a poškozený soubor, zajistit integritu dat. 

* Široké napětí 6-36V s nízkou spotřebou energie. Podpora reverzní ochrany, přepěťová /
nadproudová ochrana. Výstup max. 10Amps proud, podpora 12V & 5V napájecí zdroj
periferního zařízení. Konstrukce s velmi nízkým výkonem;

* Jedinečná technologie UPS zajišťuje integritu záznamu při výpadku napájení, dokonce může



trvat 8-10s.

* Paměťová karta HDD + SD (podpora 2,5 "HDD, max. 128G SD karta) chrání před nárazy a
poškrábáním. Poškození prachu, podpora zálohování dat USB portu a aktualizace zařízení;

* Podpora 2 USD porty, zálohování dat a upgrady zařízení.

* Podpora alarmu 9CH (1CH Analogový vstup + 8CH IO poplachový vstup), 2CH Nezávislý
alarmový výstup.

* Podpora funkcí vytápění HDD, může pracovat v drsném prostředí.

* Podpora rozšíření modul GPS / BD / G-Sensor;

* Realizujte monitor v reálném čase prostřednictvím rozhraní 3G / 4G;

* Podpora Broadcast / Intercom / Text odeslaný atd., Může přidat olejový snímač / teplotní
čidlo / POS / LED Panel inzerce; 

* Podpora aktualizace OTG zařízení automaticky, může zařízení automaticky aktualizovat
verzi aktualizace, údržba je pohodlnější

* Podpora vzdáleného monitoru IOS / Android Phone

* Vysoká spolehlivost leteckých konektorů, vysoké náklady, stabilní a spolehlivé. 

 
Specifikace

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Angličtina / Čínština / Vlastní
Komprese
videa Komprese H.264

OSD Překrývá informace, jako je datum a ID vozidla

GUI Grafické uživatelské
prostředí

Nastavení parametrů systému pomocí dálkového
ovladače.



Systém
záznamu videa

Video vstup
4CH 720P analogové video s vysokým rozlišením
+ 1CH 1080P digitální video vstup, letecký
konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

Video výstup
Výstup 2CH CVBS + 1CH VGA výstup pro
volitelný, 1.0Vp-p, 75Ω, Podpora 1CH Celá
obrazovka, 4CH Zobrazení obrazovky

Náhled
Podpora 1 kanálového a 4kanálového náhledu, 5
kanálů Náhled náhledu Podpora Ruční /
Poplachové spouštění náhledu na celou
obrazovku

Rozlišení 1080P / 720P / D1 / HD1 / CIF, MAX: 4 kanály
720P + 1080P / 4 kanály D1

Kvalita obrazu 1-4 úrovně, 1 je nejvyšší úroveň.

Standardní video

PAL: 100f / s, řada CCIR625, 50field;
NTSC: 120f / s, řada CCIR525, 60field;
CIF: 256 Kbps ~ 1,5 Mbps, 8 úrovně kvality videa
volitelně;
HD1: 600 kbps ~ 2,5 Mbps, volitelná kvalita 8
úrovní;
D1: 800 Kbps ~ 3 Mb / s, 8 úrovně kvality videa
volitelně;
720P: 4Mbps-6Mbps, volitelná kvalita videa na
více úrovních

Režim záznamu
Výchozí nastavení je automatické nahrávání po
zapnutí. Zaznamenává se časované nahrávání,
záznam spouštěcího alarmu a ruční nahrávání.

Zvuk

Audio vstup Vstup 4CH letecké zásuvky

Audio výstup 2CH, připojení sluchátek na předním panelu,
připojení BNC na zadním panelu

Komprese Komprese G.726, rychlost 8 kB / s
Vstup alarmu 7CH vstupní alarm, vstup 1CH AD, impulsní vstupní otáčky, alarmové spojení
Poplachový
výstup

Výstup alarmu 2CH, Podpora světelného / zvukového alarmu, Odpojení oleje /
napájení

Rozhraní
3CH RS232, POS / Palivový senzor / LED reklamní spojení
Rozhraní 2CH 485, Připojte PTZ kameru

Bezdrátový
přenos

Podpora Vestavěný přenos 3G, WCDMA, CDMA2000, GPRS, EDGE;
Vestavěný 4G modul je volitelný, TDD-LTE, FDD-LTE

Poloha GPS Podporovaný vestavěný modul GPS / BD
 HDD Maximální 2,5 "pevný disk

Úložný prostor

SD karta Maximální 128GB paměťová karta s SD kartou
Zachovávejte bezpečnost dat

Aktualizace Podpora aktualizace USB, aktualizace karty SD,
vzdálená aktualizace OTA

Formát souboru
H.264
Speciální souborový systém FAT32

 USB Rozhraní USB na předním panelu pro zálohování
dat pomocí disku U, pevného disku



Nahrávání
záznamu

Vyhledávání videa Vyhledávání podle času záznamu / typu záznamu
atd

Přehrávání

Maximální podpora 4CH Replay / Stop / Rychlá /
Pomalá současněPodporujte přehrávání dopředu
a dozadu rychlostí: x 2, x4, x8, x16.
Bezpečnostní

Uživatel /
Admin 2
úrovně jiné
heslo

Volitelné funkce

Hlasový hovor

Podporujte hlasový hovor
navzájem TTS Voice Broadcast

Podporujte funkci přenosu
hlasu TTS. erial Expand

Podpora reklamní panel LED,
snímač oleje, POS, vysílací
stanice autobusu, OBD
vozidla, atd. Externí zařízení

Napětí & Napájení

Řízení
spotřeby

Wide Voltage.Support
Časované / zpoždění /
přetížení / reverzní spojení /
nedostatek napětí / zkrat
atd.

Vstupní napětí

DC: + 6V - + 36V Výstupní napětí
+ 12V, 1,5A, + 5V, 1,5A Napájení
Pracuje <5W Pracovní prostředí

Teplota
-20 ℃ - + 70 ℃ Vlhkost vzduchu
20% - 80% Ohters

Velikost
200 (D) * 187 (W) * 62 (H)
mm Hmotnost

1,90 kg Výhody

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti produktu:

HIS Solution, komprese H.264, nahrávání více proudů, 5CH AHD video vstup,
4CH v reálném čase 720p miliónů Analogový HD vstup a analogová standardní



kamera + 1CH 1080P vstup do síťové kamery,

 Vysoce kvalitní nahrávání v reálném čase, 1080P / 720P / CIF / HD1 / D1 Volitelné, kvalitní nastavení;

 Profesionální návrh elektrické energie pro automobily, širokopásmové napětí 6-36V, zajišťuje reverzní
napětí / přetížení

 -ochrana proti zatížení / zkratu, pro splnění druhů použití automobilů;Podpěra, podpora

 12 VDCvýstupní napětí, napájení kamery / obrazovky apod .; Max. 2TB HDD + 128GB SD karta Zrcadlový záznam, chrání
DVR před šokem & Poškození prachu;
 Watchdog abnormální restart funkce, ochrana SD karty a záznam;
Výhradní

 P znovu přidělenoVozidlo Souborový systém chrání úplnost dat ; ACC zpoždění, lze nastavit 24 hodin;

Jedinečná technologie UPS zajišťuje integraci

toy záznamu při výpadku napájení, dokonce i můžeposlední pro 10 -15s.Automatické nahrávání / ruční záznam / poplach
atd. Pracovní režim pro splnění různých požadavků;

Zobrazit informace o stavu vozu / talíři / jízdní trase / nízké rychlosti / překročení rychlosti pro pohodlné řízení;
Podpora GPS / BD, 3G / 4G modul Volitelné, WIFI rozšíření;
 Silná síť, konfigurace zařízení přes IE Web, Podpora SMS Získání informací o zařízení a konfigurace;
 Monitorování podpory
, ObousměrnéIntercom, PTZ, Alarm, Over -rychlost, Geo Fence atd. prostřednictvím platformy pro dálkové ovládání;8CH
 IO Poplachový vstup (dveře otevřené, světlo, směr otáčení, brzda, reverz atd.) Mohou spojovat druhy alarmů; Výstup
alarmu 2CH, Světelný a zvukový alarm, Odpojení oleje / energie;

 Vysoce kvalitní rozhraní pro letectví, snadno instalovatelné a odolnější proti nárazům, stabilnější;
 Podpora místní automatické fotografie při alarmu inpu

 t.Vysoká spolehlivost

 letecké konektory vstup / výstup, snadná instalace n, silnější antivibraci.Snadno inteligentní rozhraní GUI, což šetří čas v
nastavení zařízení;
Silná stabilní aplikace, podpora 3G / 4G Rea
l-čas sledování, mluvit-zpět, přehrávání, nahrávání, snímání obrázků apod .;Aktualizováno prostřednictvím SD nebo OTA
Remote Automatic updating, stabilnější a pohodlnější;
Podpora vzdáleného monitoru telefonu, telefonování atd .;Podpora PTZ / POS / olejový senzor / LED reklamní panel atd .;

Podpěra, podpora

Ministerstvo dopravy Standardní smlouva Být přizpůsoben podle vašeho požadavku;

PC a telefonní monitorování

 

 

 

 

Rozhraní CMSV6



CMSV6 v mobilním telefonu

 

 

 

                                                  Vezměte vše v dlani
                    Sledování v reálném časeprostřednictvím mobilního telefonu
                                 Podpora systémů iPhone, Android, iPad
                                                            Video & Zvukové sledování online vozidel
GPS

      Satelitní mapa
    Ukládání videa             Ovládání PTZ                
      Sledování zobrazování Obrázkové snímky Hlasové interkom            
 FQA



 

 

 

Otázka: Během přehrávání se mapa nezobrazuje?

Odpověď: Možné důvody jsou následující:
1.Net kabel se nepřipojil k počítači;
2.Net funguje, ale počítač se nemůže dostat na internet;
Otázka: Při zaznamenávání karty SD a HDD, Jak se pokrývá záznam?
A: Karta SD a pevný disk budou k sobě zaznamenávat kruhově. Když jsou plné, oni
budou původní záznamy o videu odstraněny.
Otázka: Zařízení bylo otevřeno, byl nainstalován pevný disk, ale zařízení nemůže nahrávat
úspěšně.

Odpověď: 1.Zkontrolujte, zda byla karta HDD / SD naformátovaná nebo neformátovaná,
neformátovaná karta HH / SD
nelze použít. Vstup do hlavní nabídky - Nastavení systému - Formátování nového
nainstalovanou kartu HDD / SD.
2. Pokud je záznamový kanál zavřený, pokud je nastaven časový záznam, nemůže nahrávat
kdy je mimo dobu časového nahrávání.
3. Pokud je pevný disk pevně připojen, pokud svítí indikátor HDD / SD.
Výstava

 

 

 

 



 

 

 

Certifikace



 

 

 

 

Skype: rcmcctvsales2



 

 

 


